
 
 

UCHWAŁA NR LIV/627/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XLVIII/538/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 stycznia 2023r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za udzielenie wsparcia w postaci tymczasowego schronienia 

w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 401)), art. 97 ust. 1, 1a i 5 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 9012)) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapis § 4 Uchwały Nr XLVIII/538/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 stycznia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie: 

"§ 4. Jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie przekracza kwoty 
kryterium dochodowego opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i w schronisku dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą: 

Lp. 

Miesięczny dochód osoby/rodziny 
wyrażony w % w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności 
w schronisku dla osób 

bezdomnych w stosunku 
do uzyskiwanego dochodu 

Wysokość odpłatności 
w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi w stosunku 
do uzyskiwanego dochodu 

1 Do 100 % (włącznie) 30% 50% 
2 Powyżej 100% do 200% (włącznie) 40 % 60 % 
3 Powyżej 200% 50% 70 % 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XLVIII/538/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 30 stycznia 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 Wojciech Nowosiński 

 
1) tekst jednolity zmieniony w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688 
2) tekst jednolity zmieniony w Dz.U. z 2023 r. poz. 535 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10872


	UCHWAŁA NR LIV/627/2023 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-03T10:17:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




